



KULTTUURIN UUTISKIRJE 5/2016

Suuri Löytöretki -verkkopeli kulttuuriympäristöopetukseen

Peli on tarkoitettu pääasiassa alakouluikäisille ja se soveltuu useisiin eri kouluaineisiin. Peli johdattelee oppilaat tutustumaan kotiseutuunsa, paikallishistoriaan ja lähiympäristöön. Tutustu peliin tarkemmin [TÄSTÄ](#).

Kotiseutuliiton kotiseutuposti

on Suomen Kotiseutuliiton julkaisema kotiseutu- ja kulttuuriperintötyön ajankohtaislehti. Sähköisen lehden pääset lukemaan [TÄSTÄ](#).

Taide, kulttuuri ja hyvinvointi – teemaan liittyvät kuntapilotit ja erikoispilotit haussa

Etelä-Pohjanmaan ja Pohjanmaan maakunnissa 2016–2017 toteutettavaan Hyvinvointia kuntiin ilman rajoja II -hankkeeseen **haetaan mukaan kuntia**, jotka ovat kiinnostuneita käynnistämään alueellaan terveyttä ja hyvinvointia edistäviä taide- ja kulttuuripalveluja. **Hakuaika 7.-28.11.2016**. Tarkemmat tiedot löydät [TÄÄLTÄ](#).

Kulttuurilautakunnan kokous pidettiin 12.10.2016

Kokouspöytäkirjaan pääset [TÄSTÄ](#).



Katri Yli-Erkkilästä vuoden nuori eteläpohjalainen taiteilija

Kilpailun voittajaksi tuomaristo valitsi neljän finalistin joukosta Seinäjoella asuvan Katri Yli-Erkkilän. Etelä-Pohjanmaan liiton verkkosivustolla järjestetyn yleisöäänestyksen voitti peräseinäjokelaissyntyinen Mervi Patala.

[LUE LISÄÄ](#)



Tanssitaiteilija hae tukea aluekeskukselta

Pohjanmaan tanssin aluekeskukselta on haettavissa tukea sekä yhteisöille, työryhmille että yksittäisille tanssitaiteilijoille. Viimeinen hakupäivä on 13.1.2017.

[LUE LISÄÄ](#)



Suomi 100 ohjelmiston suunnittelu jatkuu

Etelä-Pohjanmaan liiton toinen Suomi 100 -juhlavuoden aluetukihaku innosti hakijat liikkeelle, ja hakemuksia saapui yhteensä 54 kappaletta. Kulttuurilautakunta päättää II haun aluetuen jakamisesta kokouksessaan 16.11.2016.

[LUE LISÄÄ](#)



ETELÄ-POHJANMAAN LIITTO
REGIONAL COUNCIL OF SOUTH OSTROBOTHNIA

Etelä-Pohjanmaan liitto

PL 109
60101 Seinäjoki

Kampusranta 9 C
Frami, 4. kerros

Register: Etelä-Pohjanmaan liitto :: Copyright © 2015 :: All rights reserved.